
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour överväger att avyttra delar av sitt innehav av B-aktier i Securitas och ASSA ABLOY 
motsvarande 2,5 miljarder kronor i vardera bolag, för att fortsätta att bygga den helägda 
industrirörelsen 
 
EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I ELLER 
TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, HONGKONG, ISRAEL, JAPAN, NYA ZEELAND, SYDAFRIKA, SCHWEIZ ELLER NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA OLAGLIG 
ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 
 
Investment AB Latour ("Latour") överväger att avyttra B-aktier i Securitas AB ("Securitas") och B-aktier i ASSA ABLOY AB 
("ASSA ABLOY"), motsvarande 2,5 miljarder kronor i respektive bolag, till svenska och internationella institutionella 
investerare genom två accelererade bookbuilding-processer. Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) ("SEB") har 
anlitats som Sole Global Coordinator och Joint Bookrunner och J.P. Morgan SE ("J.P. Morgan”) har anlitats som Joint 
Bookrunner för att undersöka möjligheten att avyttra aktierna. 
 
I Securitas innehar Latour 19,9 miljoner A-aktier och 42,6 miljoner B-aktier, motsvarande 29,6 procent av det totala 
antalet röster och 10,9 procent av aktiekapitalet. I ASSA ABLOY innehar Latour 41,6 miljoner A-aktier och 63,8 miljoner 
B-aktier, motsvarande 29,4 procent av det totala antalet röster och 9,5 procent av aktiekapitalet. 
 
“Latour är en långsiktig ägare i både Securitas och ASSA ABLOY och kvarstår som största aktieägare, med ett fortsatt 
starkt stöd för bolagens långsiktiga strategier. Vi är oerhört stolta över den utveckling som dessa två världsledande bolag 
har uppnått. De har varit en del av Latour sedan starten och ger verkligen uttryck för Latour-kulturen. Genom att 
realisera en mindre del av det värde som skapats i båda bolagen skapar Latour ytterligare förutsättningar att fortsätta 
investera i den helägda industrirörelsen, som har genererat en attraktiv avkastning och vuxit från en omsättning på  
7 miljarder kronor till 28 miljarder kronor under de senaste 10 åren", säger Johan Hjertonsson, VD Latour. 
 
Priset per aktie i aktieförsäljningarna och det slutliga antalet aktier som erbjuds till svenska och internationella 
institutionella investerare kommer att fastställas genom två separata accelererade bookbuilding-processer. 
Bookbuilding-processerna inleds idag, 26 maj 2026, kl. 17:31 CEST och kan avslutas när som helst med kort varsel av 
SEB och J.P. Morgan. Ytterligare pressmeddelande kommer att lämnas efter att bookbuilding-processerna avslutats. 
 
Latour har åtagit sig sedvanliga lock-up-åtaganden om 180 dagar avseende sitt kvarvarande innehav i både Securitas 
och ASSA ABLOY efter avyttringarna, med förbehåll för sedvanliga undantag eller dispens från SEB och J.P. Morgan. 
 
Göteborg, 26 maj 2026 
 
INVESTMENT AB LATOUR (PUBL) 
Johan Hjertonsson, VD 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Johan Hjertonsson, VD, +46 702 29 77 93 
Mikael J. Albrektsson, CFO, +46 733 23 36 06  
Gustav Kölby, Investment Director, +46 730 33 55 94 
 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade innehav 
där Latour är huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde på 81 
miljarder kronor per 30 april 2026. Den helägda industrirörelsen omsätter 28 miljarder kronor på årlig basis. 
 
VIKTIG INFORMATION 
Offentliggörande, publicering eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner och 
mottagare av detta pressmeddelande i jurisdiktioner där detta pressmeddelande har publicerats eller distribuerats bör informera sig 



 

 

om och följa sådana restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna, 
några värdepapper i Latour i någon jurisdiktion. Informationen i detta pressmeddelande tillhandahålls endast som 
bakgrundsinformation och gör inte anspråk på att vara fullständig. Ingen tillit bör fästas vid informationen i detta pressmeddelande 
eller dess riktighet eller fullständighet, oavsett syfte. 
 
Detta pressmeddelande utgör inte, och är inte en del av, ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri har inte registrerats enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 
1933 (”Securities Act”), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller ett tillämpligt undantag från, eller i en transaktion 
som inte omfattas av, registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns 
häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får 
inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, och utgör inte ett 
erbjudande om försäljning av värdepapper inom eller till USA, Australien, Kanada, Hongkong, Israel, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, 
Schweiz eller i någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information eller 
erbjudande om värdepapper skulle stå i strid med gällande lagar och regler eller där sådana åtgärder är föremål för legala 
begräsningar eller kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som krävs enligt svensk lag. Åtgärder som vidtas i strid 
mot denna instruktion kan utgöra brott mot gällande värdepapperslagar och förordningar. 
 
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”) och har inte 
blivit godkänd av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. Latour har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av aktier 
eller andra värdepapper i någon medlemsstat inom EES. I varje EES-medlemsstat riktar sig detta pressmeddelande endast till, och är 
endast avsett för, kvalificerade investerare i den medlemsstaten i den mening som avses i Prospektförordningen. 
 
I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument och eventuellt annat material avseende de värdepapper som beskrivs häri 
endast till ”kvalificerade investerare” i den mening som avses i punkt 15 i bilaga 1 till Public Offers and Admissions to Trading 
Regulations 2024, som är (i) personer med professionell erfarenhet av investeringar som faller inom definitionen av ”professionella 
investerare” i artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”); (ii) personer med 
hög nettoförmögenhet som avses inom artikel 49(2)(a) till (d) i Ordern; eller (iii) andra personer till vilka detta dokument lagligen får 
tillhandahållas (samtliga sådana personer benämns gemensamt ”relevanta personer”). En investering eller en investeringsåtgärd som 
detta pressmeddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras med 
relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta dokument och inte heller 
agera eller förlita sig på det. 
 
Ingen utfästelse eller garanti, uttrycklig eller underförstådd, lämnas av Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och J.P. Morgan 
(gemensamt ”Joint Bookrunners”) eller av någon av deras respektive närstående bolag, styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, 
rådgivare eller ombud avseende riktigheten eller fullständigheten eller verifieringen av informationen i detta pressmeddelande (eller 
huruvida någon information har utelämnats härifrån), och inget häri utgör, eller ska åberopas som, ett löfte eller en utfästelse av 
dessa i detta avseende, vare sig avseende det förflutna eller framtiden. Informationen i detta pressmeddelande kan komma att 
ändras. Ingen av Joint Bookrunners eller någon av deras respektive närstående bolag, styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, 
rådgivare eller ombud tar något ansvar för dess riktighet, fullständighet eller verifiering och frånsäger sig följaktligen, i den 
utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag, allt ansvar, oavsett om det uppstår genom skadestånd, avtal eller på annat sätt, som 
de annars skulle kunna ha i förhållande till detta pressmeddelande eller något sådant uttalande. Joint Bookrunners och deras 
närstående bolag agerar uteslutande för Latour och ingen annan i samband med det potentiella erbjudandet. De kommer inte att 
betrakta någon annan person som deras respektive klienter i förhållande till det potentiella erbjudandet och kommer inte att vara 
ansvarig gentemot någon annan än Latour för att tillhandahålla det skydd som ges till deras respektive klienter, eller för att lämna 
rådgivning i förhållande till det potentiella erbjudandet, innehållet i detta pressmeddelande eller någon transaktion, 
överenskommelse eller annat ärende som hänvisas till häri. 


